

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение Ямало-Ненецкого автономного округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- див- ду- аль- ный но- мер ра- бо- чего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																								Классы (подклассы) условий труда
195	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Секретарь- администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Основное  
Аналитический отдел  
Отдел Центр телефонного обслуживания вызовов

Территориальное обособленное структурное подразделение в селе Самбург																	
199	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальное обособленное структурное подразделение в селе Антипаюга																	
200	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальное обособленное структурное подразделение в селе Гыда																	
201	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальное обособленное структурное подразделение в селе Сяха																	
202	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальное обособленное структурное подразделение в селе Толька																	
203	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальное обособленное структурное подразделение в поселке Приозерный																	
204	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальное обособленное структурное подразделение в селе Овгорт																	
205	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальное обособленное структурное подразделение в районе Коргочаево города Новый Уренгой																	
206	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальное обособленное структурное подразделение в селе Панаевск																	
207	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

Еремин Валерий Владимирович

(Ф.И.О.)

06.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

Шаверина Светлана Александровна

(Ф.И.О.)

06.06.2023

(дата)

Специалист по охране труда отдела кадров

РОВ

(должность)

Левандовский Вадим Вячеславович

(Ф.И.О.)

06.08.2023

(дата)